2021年５月 24日

各 位

会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 野 富 和

（コード番号：5698 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理管掌 兼

経営企画部長
竹 川 直 希

（TEL. 0544-21-3160）

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

2021年５月 21日付にて公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記の通

り分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

記

立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2021年５月 24日（月） 140,000株 991円 1,000株

（ご参考）

2021年５月 21日にお知らせいたしました内容は、下記の通りです。

１．分売予定株式数  140,000株

２．分売予定期間 2021年５月24日（月）

３．分売値段 991円

４．買付申込数量の限度 買付顧客１人につき、1,000株（売買単位：100株）

５．実施取引所 東京証券取引所

６．実施の目的 留保金課税の対象となる特定同族会社の認定を外すことを目

的とするものであります。

以上